目標公司為一家投資控股公司，在2012年1月3日於英屬處女群島註冊成立為有限公司。

目標公司擁有2間全資附屬公司，分別為MGI及MGIE，其分別於2006年6月21日及2007

年3月6日於香港註冊成立。MGI及MGIE為目標集團之主要營運公司。

MGI主要從事Web 2.0項目及流動營銷方案。

– 5 –

MGIE主要於iOS及Android等多個手機平台開發娛樂應用程式。

於目標公司作出收購前，根據MGI及MGIE按香港財務報告準則編製之經審核財務報

表，MGI及MGIE截至2011年12月31日止兩個年度之若干財務資料載列如下：

MGI 截至12月31日止年度

2011年 2010年

千港元 千港元

營業額 6,529 5,295

除稅前溢利 1,070 517

除稅後溢利 893 432

資產淨值 1,348 455

MGIE 截至12月31日止年度

2011年 2010年

千港元 千港元

營業額 3,949 1,021

除稅前溢利 3,510 285

除稅後溢利 3,299 285

資產淨值╱（負債淨額） 1,936 (1,363)

目前，目標集團包括目標公司、MGI及MGIE。

根據目標公司按香港財務報告準則編製，由2012年1月3日（註冊成立日期）至2012年2月

29日之經審核綜合財務報表，目標集團之除稅前溢利及除稅後溢利分別約為863,000港

元及721,000港元。目標集團於2012年2月29日之綜合資產淨值約為3,414,000港元（包括

貿易及其他應收款項約6,885,000港元以及應付一名董事款項約3,931,000港元）。

進行收購事項之理由及裨益

本公司為一家控股公司，而本集團則主要於亞太及中東地區開發、採購及銷售生物識別

及射頻識別(RFID)產品及解決方案服務。

本集團之企業策略為增強其現有業務，同時物色及把握新商機，增加本集團財務增長，

盡力提升股東價值。鑑於互聯網滲透率上升及智能手機市場急劇增長，董事認為流動營

銷將會日益普遍，各種流動應用程式之需求亦會激增。考慮到MGIE集團為專門於流動

平台提供廣告方案及娛樂應用程式，董事認為，對本集團發展及擴大其業務組合而言，

收購事項為具有策略重要性之良機。

– 6 –

於完成時，目標公司將成為本公司擁有55%股權之間接非全資附屬公司，而目標集團之

財務業績將會合併計入本集團之財務報表內。

董事認為，買賣協議之條款及據此擬進行之交易乃按一般商業條款訂立，誠屬公平合

理，亦符合本公司及其股東之整體利益。

股權架構

本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成後並假設已悉數兌換可換股票據之股權架構載列

如下：

股東 於本公佈日期

緊隨完成後並假設

已悉數兌換可換股票據

股份數目 % 股份數目 %

賣方 — — 104,352,941 17.46

龔如心(Kung Nina)（已故龔如心之遺產

亦以王德輝夫人名義所擁有） 65,662,832 13.31 65,662,832 10.99

Veron International Limited（附註1） 65,662,832 13.31 65,662,832 10.99

黎嘉恩（附註1） 65,662,832 13.31 65,662,832 10.99

勞建青（附註1） 65,662,832 13.31 65,662,832 10.99

The Offshore Group

Holdings Limited（附註2） 53,515,556 10.85 53,515,556 8.96

陳振聰（附註2） 53,515,556 10.85 53,515,556 8.96

譚妙清（附註2） 53,515,556 10.85 53,515,556 8.96

公眾人士

公眾股東 374,045,167 75.84 374,045,167 62.59

總計 493,223,555 100.00 597,576,496 100.00

附註：

1. Veron International Limited的實益擁有人為已故龔如心之遺產（亦以王德輝夫人名義所擁有）。黎

嘉恩先生及勞建青先生共同及個別為龔如心女士遺產訴訟待決期間的遺產管理人。

2. The Offshore Group Holdings Limited全部已發行股本由一位個別人士陳振聰先生實益擁有。譚妙

清為陳振聰先生的妻子。因此，根據香港法例第571章證券及期貨條例，陳振聰先生及譚妙清被視

為於The Offshore Group Holdings Limited持有的53,515,556股股份中擁有權益。

– 7 –

一般事項

由於收購事項之若干相關適用百分比率（定義見上市規則）超過5%但少於25%，故根據

上市規則第14章，收購事項構成本公司之須予披露交易。

本公司將於股東特別大會上向股東尋求一項特別授權，以於行使可換股票據附有之兌換

權而須予發行兌換股份時批准配發及發行兌換股份。一份載有可換股票據詳情及召開股

東特別大會之通告之通函將盡快寄發予股東。

據董事作出一切合理及所需查詢後所深知、全悉及確信，概無股東須於股東特別大會上

就授予董事一項特別授權以配發及發行兌換股份之決議案放棄投票。

釋義

於本公佈內，除非文義另有所指，否則以下詞彙應具有下列涵義：

「收購事項」 指 建議根據買賣協議收購銷售股份

「另類投資市場」 指 另類投資市場，一個由倫敦交易所營運的市場